
UCHWAŁA NR XI/105/2019
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/252/09 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 marca 2009 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków i innych składników wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523, z późn. zm.), po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, na wniosek Burmistrza Miasta, Rada 
Miejska uchwala:

§ 1. W uchwale nr XXXII/252/09 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków i innych 
składników wynagrodzenia dokonuje się następujących zmian:

1) w § 4 ust. 5 pkt 6 otrzymuje brzmienie: "6) za wychowawstwo klasy/oddziału przedszkolnego - 300 zł,";

2) w § 4 ust. 5 uchyla się pkt 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, wchodzi w życie po 
upływie 14 dni po jej ogłoszeniu i ma zastosowanie do dodatków funkcyjnych za wychowawstwo od 
1 września 2019 r. 

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Drozd

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 6001


		2019-09-04T13:00:33+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




